山中 yang berarti Januari 1868 Kyoto, toba fushimi di tengah gunung.

Rurouni Kenshin, 00.01.00-00.07.05

Senjata yang digunakan ketika perang era Restorasi yaitu pedang, dan

kimono adalah baju tradisional masyarakat Jepang jaman dulu.

Kemudian memasuki Restorasi Meiji ditandai dengan kanji ―八七八

（明治十－年）yang artinya 1878 (Meiji 11). Setelah memasuki Restorasi

Meiji, keadaan negara Jepang berangsur membaik, bahkan barang-barang dari

Eropa sudah mulai masuk ke Jepang, misalnya senjata api, pakaian yang lebih

modern, dsb.

Rurouni Kenshin, 00.07.34-00.07.46

b.